

## Laasholdt Entreprenør ApS

Hjerting Skovvej 21  
Hjerting  
6630 Rødding

CVR-nr. 26502764

## Årsrapport for 2016

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-04-2017



Finn Laasholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Laasholdt Entreprenør ApS Hjerting Skovvej 21 Hjerting 6630 Rødding
<b>CVR-nr.</b>	26502764
<b>Stiftelsesdato</b>	05-03-2005
<b>Hjemsted</b>	Vejen
<b>Regnskabsår</b>	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Finn Lassholdt, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Tømmergangen 7 6760 Ribe

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at udfører almindelig entreprenørarbejde og affaldssortering indenfor træ og byggeaffald.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -55.876, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 1.329.978, og en egenkapital på kr. -833.182.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer at den positive udvikling vil fortsætte. Selskabets egenkapital er negativ, hvorfor selskabet er afhængig af, at selskabets pengeinstitut vil fortsætte deres engagement, hvilket ledelsen dog forventer at få tilsagn om.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer at banken fortsætte sit engagement og aflægge derfor regnskabet med fortsat drift for øje. Vi henviser til note 6 i årsrapporten.



## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.513.488</b>	<b>1.700.188</b>
Personaleomkostninger	1	-1.451.639	-1.492.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.026	-77.662
<b>Driftsresultat</b>		<b>30.823</b>	<b>130.285</b>
Finansielle indtægter		12.254	9.709
Finansielle omkostninger		-101.474	-111.937
<b>Resultat før skat</b>		<b>-58.397</b>	<b>28.057</b>
Skat af årets resultat	2	2.521	2.957
<b>Årets resultat</b>		<b>-55.876</b>	<b>31.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-55.876	31.014
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-55.876</b>	<b>31.014</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Produktionsanlæg og maskiner	4	<u>126.171</u>	<u>202.697</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>126.171</u>	<u>202.697</u>
Forudbetalinger		<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>168.171</u>	<u>244.697</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>299.557</u>	<u>496.957</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u>299.557</u>	<u>496.957</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.234	62.126
Igangværende arbejder for fremmed regning		530.300	505.615
Andre tilgodehavender		0	15.422
Periodeafgrænsningsposter		<u>125.716</u>	<u>98.645</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>862.250</u>	<u>681.808</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.161.807</u>	<u>1.178.765</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.329.978</u>	<u>1.423.462</u>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-958.182	-902.304
<b>Egenkapital</b>	5	<u>-833.182</u>	<u>-777.304</u>
Gæld til banker		910.800	480.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		381.247	405.482
Gæld til tilknyttede virksomheder		625.410	616.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.911	202.624
Gæld til virksomhedsdeltagere		92.792	495.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.163.160</u>	<u>2.200.766</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>2.163.160</u>	<u>2.200.766</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.329.978</u>	<u>1.423.462</u>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Nærtstående parter	9		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.214.842	1.255.328
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	192.468	186.134
Andre personaleomkostninger	8.329	14.779
	<u>1.451.639</u>	<u>1.492.241</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidl. års skat	-2.521	-2.957
	<u>-2.521</u>	<u>-2.957</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-100.000	-100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	1.045.582	990.582
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	28.500	55.000
Afgang i årets løb	-107.000	0
Kostpris ultimo	<u>967.082</u>	<u>1.045.582</u>
Af- og nedskrivninger primo	-842.885	-765.223
Årets afskrivninger	-49.169	-77.662
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	51.143	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-840.911</u>	<u>-842.885</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>126.171</u>	<u>202.697</u>

## Noter

2016

2015

**5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-902.304		-777.304
Forslag til årets resultatdisponering		-55.878		-55.878
	<b>125.000</b>	<b>-958.182</b>		<b>-833.182</b>

**6. Usikkerhed om going concern**

Selskabet forventer et positivt resultat til næste år. Efter en stille start på året, er optimismen kommet igen. Selskabets egenkapital er negativ, hvorfor selskabet er afhængig af, at selskabets pengeinstitut vil fortsætte engagement, hvilket ledelsen dog forventer at få tilsagn om.

**7. Eventualforpligtelser**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabetsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Selskabet er sambeskattet med F.L. Holding af 1965 ApS.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for Sydbank A/S er der stillet følgende: Skadesløsbrev kr. 1.300.000 i varelager, debitorer, driftsmateriel og goodwill.

Der er stillet 1 garanti på kr. 92.395.

**9. Nærtstående parter**

Selskabet lejer lokaler og driftsmidler hos ledelsen p.t. kr. 1.007.100.